516
PohlCon
HS22
Винт с Т-образной головкой
Артикул L Ø G
мм мм кг
Сталь, горячее цинкование методом погружения
HS22 10X80F 80 10.0 0.119
Сталь, оцинкованная
HS22 12X30 30 12.0 0.096
HS22 12X40 40 12.0 0.103
HS22 12X50 50 12.0 0.110
HS22 12X60 60 12.0 0.118
HS22 16X40 40 16.0 0.193
HS22 16X60 60 16.0 0.181
Нержавеющая сталь, 1.4571/1.4404 (V4A)
HS22 10X80E4 80 10.0 0.105
HS22 12X30E4 30 12.0 0.097
HS22 12X40E4 40 12.0 0.105
HS22 12X50E4 50 12.0 0.112
HS22 12X60E4 60 12.0 0.119
HS22 16X40E4 40 16.0 0.196
HS22 16X60E4 60 16.0 0.222
Дополнительные аксессуары
A 2 Профильная рейка 50х31 мм, неперфорированная 458

Винт с Т-образной головкой
Артикул L Ø G
мм мм кг
Сталь, оцинкованная
HS18 10X30 30 10.0 0.062
HS18 10X40 40 10.0 0.067
HS18 10X50 50 10.0 0.072
HS18 10X60 60 10.0 0.077
HS18 12X30 30 12.0 0.074
HS18 12X40 40 12.0 0.081
HS18 12X60 60 12.0 0.096
HS18 16X40 40 16.0 0.142
HS18 16X60 60 16.0 0.168
HS18 16X80 80 16.0 0.195
Нержавеющая сталь, 1.4571/1.4404 (V4A)
HS18 10X30E4 30 10.0 0.063
HS18 10X40E4 40 10.0 0.068
HS18 10X50E4 50 10.0 0.073
Дополнительные аксессуары
A 7 Профильная рейка 39,5х22 мм, неперфорированная 459
A 8 Профильная рейка 40х22 мм, неперфорированная 459
A 9 Профильная рейка 40х25 мм, неперфорированная 460